
 
 

UCHWAŁA NR VII/96/2025 
RADY GMINY LIMANOWA 

z dnia 18 czerwca 2025 roku 

w sprawie zmian w budżecie 

Na podstawie art. 211 art. 212, art. 235, art. 236, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021r., poz. 305 ze zm.) w związku z art. 121 ustaw oraz art. 18 ust. 2, pkt 4 oraz pkt 9 lit. c, d oraz 
i ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021r., poz. 1372) - Rada Gminy 
Limanowa uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetowych na rok 2025 w tym: 

a) zwiększa się dochody bieżące budżetu o kwotę 74 477,00zł, 

b) zmniejsza się dochody majątkowe budżetu o kwotę 1 904 477,00zł, 

- zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetowych na rok 2025 w tym: 

a) zwiększa się wydatki bieżące budżetu o kwotę 302 081,00zł, 

b) zmniejsza się wydatki majątkowe budżetu o kwotę 2 132 081,00zł, 

- zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 2. Po dokonanej zmianie w § 1. ust. 1-3 ustala się w nowej wysokości: 

a) plan dochodów budżetowych 195 850 325,79zł, 

b) plan wydatków budżetowych 208 999 644,79zł, 

§ 3. W związku ze zmianami, dokonanymi niniejszą uchwałą dokonuje się zmian w planie kwot dotacji 
udzielanych z budżetu Gminy Limanowa na 2025r. zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Limanowa 

 
 

Daniel Łącki 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 25 czerwca 2025 r.

Poz. 3926



Dzia
ł

Rozdzia
ł

§ Nazwa
Plan przed

zmianą
Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8

010 Rolnictwo i łowiectwo  1 955 552,31    0,00   1 000,00  1 956 552,31

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi   513 000,00    0,00   1 000,00   514 000,00
095 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z    0,00    0,00   1 000,00   1 000,00

600 Transport i łączność   902 890,00    0,00   1 443,00   904 333,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy   9 480,00    0,00   1 000,00   10 480,00
097 Wpływy z różnych dochodów    0,00    0,00   1 000,00   1 000,00

60017 Drogi wewnętrzne    0,00    0,00    443,00    443,00
097 Wpływy z różnych dochodów    0,00    0,00    443,00    443,00

700 Gospodarka mieszkaniowa   567 762,00    0,00   11 000,00   578 762,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami   433 262,00    0,00   11 000,00   444 262,00
097 Wpływy z różnych dochodów   1 500,00    0,00   11 000,00   12 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   17 700,00    0,00   76 300,00   94 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami   17 700,00    0,00   12 300,00   30 000,00

270
0

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo
-gminnych, związków powiatów), samorządów
województw, pozyskane z innych źródeł

  17 700,00    0,00   12 300,00   30 000,00

92195 Pozostała działalność    0,00    0,00   64 000,00   64 000,00

271
0

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

   0,00    0,00   64 000,00   64 000,00

926 Kultura fizyczna   112 770,00 -  15 266,00    0,00   97 504,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej   112 770,00 -  15 266,00    0,00   97 504,00
083 Wpływy z usług   69 900,00 -  15 266,00    0,00   54 634,00

 155 735 071,79 -  15 266,00   89 743,00  155 809 548,79

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  177 550,00    0,00    0,00   177 550,00

010 Rolnictwo i łowiectwo  27 732 500,00 - 11 432 500,00    0,00  16 300 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi  27 432 500,00 - 11 432 500,00    0,00  16 000 000,00

Zmiana planu dochodów budżetu na 2025 rok

w złotych

bieżące

bieżące razem:

 

majątkowe

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VII/96/2025

Rady Gminy Limanowa

z dnia 18 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3926



637
0

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

 27 432 500,00 - 11 432 500,00    0,00  16 000 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa   40 000,00    0,00   8 000,00   48 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne   40 000,00    0,00   8 000,00   48 000,00

630
0

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

  40 000,00    0,00   8 000,00   48 000,00

758 Różne rozliczenia  3 012 986,00    0,00  1 082 000,00  4 094 986,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 3 012 986,00    0,00  1 082 000,00  4 094 986,00

75867 Krajowy Plan Odbudowy  3 012 986,00    0,00  1 082 000,00  4 094 986,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 3 012 986,00    0,00  1 082 000,00  4 094 986,00

629
7

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów
województw, pozyskane z innych źródeł

 3 012 986,00    0,00  1 082 000,00  4 094 986,00

801 Oświata i wychowanie  4 580 000,00 - 1 830 000,00  11 432 500,00  14 182 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

80101 Szkoły podstawowe  4 580 000,00 - 1 830 000,00  11 432 500,00  14 182 500,00

626
0

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego
na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora
finansów publicznych

 1 830 000,00 - 1 830 000,00    0,00    0,00

637
0

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

 2 750 000,00    0,00  11 432 500,00  14 182 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  2 084 080,00 - 2 084 080,00   691 603,00   691 603,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 2 084 080,00 - 2 084 080,00    0,00    0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg    0,00    0,00   691 603,00   691 603,00

637
0

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

   0,00    0,00   691 603,00   691 603,00

90095 Pozostała działalność  2 084 080,00 - 2 084 080,00    0,00    0,00

625
7

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

 2 084 080,00 - 2 084 080,00    0,00    0,00

926 Kultura fizyczna   300 000,00    0,00   228 000,00   528 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej    0,00    0,00   228 000,00   228 000,00

630
0

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

   0,00    0,00   228 000,00   228 000,00

 41 945 254,00 - 15 346 580,00  13 442 103,00  40 040 777,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 7 832 586,00 - 2 084 080,00  1 082 000,00  6 830 506,00

 197 680 325,79 - 15 361 846,00  13 531 846,00  195 850 325,79

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 8 010 136,00 - 2 084 080,00  1 082 000,00  7 008 056,00

majątkowe razem:

 

 
Plan dochodów ogółem

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3926



w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą  36 134 593,31  3 896 593,31  3 896 593,31   29 000,00  3 867 593,31    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  32 238 000,00  32 238 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  830 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  830 000,00 -  830 000,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   550 000,00   50 000,00   50 000,00    0,00   50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   500 000,00   500 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  35 854 593,31  3 946 593,31  3 946 593,31   29 000,00  3 917 593,31    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  31 908 000,00  31 908 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  3 810 000,00  1 360 000,00  1 360 000,00   23 000,00  1 337 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  2 450 000,00  2 450 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  830 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  830 000,00 -  830 000,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   50 000,00   50 000,00   50 000,00    0,00   50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  3 030 000,00  1 410 000,00  1 410 000,00   23 000,00  1 387 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 620 000,00  1 620 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  31 184 000,00  2 221 000,00  2 221 000,00   6 000,00  2 215 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  28 963 000,00  28 963 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   500 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   500 000,00   500 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  31 684 000,00  2 221 000,00  2 221 000,00   6 000,00  2 215 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  29 463 000,00  29 463 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  10 337 480,00  4 737 480,00  4 721 480,00    0,00  4 721 480,00   16 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00  5 600 000,00  5 600 000,00  1 200 000,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie  2 590 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  2 590 000,00  2 590 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  12 927 480,00  4 737 480,00  4 721 480,00    0,00  4 721 480,00   16 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00  8 190 000,00  8 190 000,00  1 200 000,00    0,00    0,00

przed zmianą  5 470 000,00  1 370 000,00  1 370 000,00    0,00  1 370 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  4 100 000,00  4 100 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie  2 590 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  2 590 000,00  2 590 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  8 060 000,00  1 370 000,00  1 370 000,00    0,00  1 370 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  6 690 000,00  6 690 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   351 500,00   161 500,00   161 500,00   33 500,00   128 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   190 000,00   190 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  90 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  90 000,00 -  90 000,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   261 500,00   161 500,00   161 500,00   33 500,00   128 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   100 000,00   100 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   332 500,00   142 500,00   142 500,00   33 500,00   109 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   190 000,00   190 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  90 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  90 000,00 -  90 000,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   242 500,00   142 500,00   142 500,00   33 500,00   109 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   100 000,00   100 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   930 000,00   220 000,00   220 000,00   40 000,00   180 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   710 000,00   710 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   150 000,00   150 000,00   150 000,00   150 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 080 000,00   370 000,00   370 000,00   190 000,00   180 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   710 000,00   710 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   220 000,00   220 000,00   220 000,00   40 000,00   180 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   150 000,00   150 000,00   150 000,00   150 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   370 000,00   370 000,00   370 000,00   190 000,00   180 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  14 879 484,00  13 907 065,00  13 324 875,00  11 107 484,00  2 217 391,00    0,00   582 190,00    0,00    0,00    0,00   972 419,00   972 419,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie - 1 021 380,00 -  261 919,00 -  261 919,00 -  261 919,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  759 461,00 -  759 461,00    0,00    0,00    0,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Transport i łączność

Drogi wewnętrzne

600

01044

60017

Turystyka630

63003
Zadania w zakresie
upowszechniania turystyki

710 Działalność usługowa

Zadania z zakresu geodezji i
kartografii

Administracja publiczna750

71012

z tego:

Zmiana planu wydatków budżetu na 2025 rok

w złotych

z tego:

z tego:

wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

Wydatki
majątkowe

obsługa
długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji
i udziałów

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

Wydatki bieżące
PlanNazwa

4

Dział Rozdział

010 Rolnictwo i łowiectwo

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VII/96/2025

Rady Gminy Limanowa

z dnia 18 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3926



zwiększenie   759 461,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   759 461,00   759 461,00   759 461,00    0,00    0,00

po zmianach  14 617 565,00  13 645 146,00  13 062 956,00  10 845 565,00  2 217 391,00    0,00   582 190,00    0,00    0,00    0,00   972 419,00   972 419,00   759 461,00    0,00    0,00

przed zmianą  12 099 960,00  11 127 541,00  10 961 391,00  9 143 000,00  1 818 391,00    0,00   166 150,00    0,00    0,00    0,00   972 419,00   972 419,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie - 1 021 380,00 -  261 919,00 -  261 919,00 -  261 919,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  759 461,00 -  759 461,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   759 461,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   759 461,00   759 461,00   759 461,00    0,00    0,00

po zmianach  11 838 041,00  10 865 622,00  10 699 472,00  8 881 081,00  1 818 391,00    0,00   166 150,00    0,00    0,00    0,00   972 419,00   972 419,00   759 461,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 032 700,00   592 700,00   592 700,00   55 000,00   537 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   440 000,00   440 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  21 000,00 -  21 000,00 -  21 000,00    0,00 -  21 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   81 000,00   21 000,00    0,00    0,00    0,00   21 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   60 000,00   60 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 092 700,00   592 700,00   571 700,00   55 000,00   516 700,00   21 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   500 000,00   500 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   951 700,00   561 700,00   561 700,00   55 000,00   506 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   390 000,00   390 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  21 000,00 -  21 000,00 -  21 000,00    0,00 -  21 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   81 000,00   21 000,00    0,00    0,00    0,00   21 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   60 000,00   60 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 011 700,00   561 700,00   540 700,00   55 000,00   485 700,00   21 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   450 000,00   450 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  105 555 154,00  79 998 354,00  69 217 596,00  57 087 382,00  12 130 214,00  8 230 000,00  2 468 000,00   82 758,00    0,00    0,00  25 556 800,00  25 556 800,00  1 770 000,00    0,00    0,00

zmniejszenie - 4 125 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 - 4 125 000,00 - 4 125 000,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie  3 884 000,00  1 084 000,00   94 000,00    0,00   94 000,00   990 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00  2 800 000,00  2 800 000,00  2 300 000,00    0,00    0,00

po zmianach  105 314 154,00  81 082 354,00  69 311 596,00  57 087 382,00  12 224 214,00  9 220 000,00  2 468 000,00   82 758,00    0,00    0,00  24 231 800,00  24 231 800,00  4 070 000,00    0,00    0,00

przed zmianą  77 976 448,00  52 492 348,00  50 426 348,00  44 881 759,00  5 544 589,00   290 000,00  1 776 000,00    0,00    0,00    0,00  25 484 100,00  25 484 100,00  1 770 000,00    0,00    0,00

zmniejszenie - 4 125 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 - 4 125 000,00 - 4 125 000,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie  2 894 000,00   94 000,00   94 000,00    0,00   94 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  2 800 000,00  2 800 000,00  2 300 000,00    0,00    0,00

po zmianach  76 745 448,00  52 586 348,00  50 520 348,00  44 881 759,00  5 638 589,00   290 000,00  1 776 000,00    0,00    0,00    0,00  24 159 100,00  24 159 100,00  4 070 000,00    0,00    0,00

przed zmianą  8 395 335,00  8 395 335,00  7 539 577,00  7 002 452,00   537 125,00   340 000,00   433 000,00   82 758,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   20 000,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  8 415 335,00  8 415 335,00  7 539 577,00  7 002 452,00   537 125,00   360 000,00   433 000,00   82 758,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  3 060 994,00  3 060 994,00   343 994,00   326 194,00   17 800,00  2 700 000,00   17 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   950 000,00   950 000,00    0,00    0,00    0,00   950 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  4 010 994,00  4 010 994,00   343 994,00   326 194,00   17 800,00  3 650 000,00   17 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  3 455 723,00  3 455 723,00  3 180 723,00  3 000 623,00   180 100,00   140 000,00   135 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   20 000,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  3 475 723,00  3 475 723,00  3 180 723,00  3 000 623,00   180 100,00   160 000,00   135 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 033 078,00  1 033 078,00    0,00    0,00    0,00   690 000,00   343 078,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   70 000,00   70 000,00    0,00    0,00    0,00   70 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 103 078,00  1 103 078,00    0,00    0,00    0,00   760 000,00   343 078,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   690 000,00   690 000,00    0,00    0,00    0,00   690 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   70 000,00   70 000,00    0,00    0,00    0,00   70 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   760 000,00   760 000,00    0,00    0,00    0,00   760 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  12 158 972,00  12 158 972,00  1 818 754,40  1 094 461,40   724 293,00  1 030 000,00  9 310 217,60    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  200 000,00 -  200 000,00    0,00    0,00    0,00 -  200 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  11 958 972,00  11 958 972,00  1 818 754,40  1 094 461,40   724 293,00   830 000,00  9 310 217,60    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 030 000,00  1 030 000,00    0,00    0,00    0,00  1 030 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  200 000,00 -  200 000,00    0,00    0,00    0,00 -  200 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   830 000,00   830 000,00    0,00    0,00    0,00   830 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  15 551 968,00  11 379 887,00  11 379 887,00   251 853,00  11 128 034,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  4 172 081,00  4 172 081,00  3 308 081,00    0,00    0,00

zmniejszenie - 4 290 081,00 -  700 000,00 -  700 000,00    0,00 -  700 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 - 3 590 081,00 - 3 590 081,00 - 3 282 081,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  11 261 887,00  10 679 887,00  10 679 887,00   251 853,00  10 428 034,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   582 000,00   582 000,00   26 000,00    0,00    0,00

przed zmianą  7 836 456,00  6 396 456,00  6 396 456,00   191 853,00  6 204 603,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 440 000,00  1 440 000,00  1 224 000,00    0,00    0,00

zmniejszenie - 1 198 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 - 1 198 000,00 - 1 198 000,00 - 1 198 000,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  6 638 456,00  6 396 456,00  6 396 456,00   191 853,00  6 204 603,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   242 000,00   242 000,00   26 000,00    0,00    0,00

przed zmianą  3 886 431,00  3 886 431,00  3 886 431,00   60 000,00  3 826 431,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  700 000,00 -  700 000,00 -  700 000,00    0,00 -  700 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  3 186 431,00  3 186 431,00  3 186 431,00   60 000,00  3 126 431,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  2 452 081,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  2 452 081,00  2 452 081,00  2 084 081,00    0,00    0,00

zmniejszenie - 2 392 081,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 - 2 392 081,00 - 2 392 081,00 - 2 084 081,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   60 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   60 000,00   60 000,00    0,00    0,00    0,00

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

750

75023

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

754

75412 Ochotnicze straże pożarne

801 Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach

80101

80103

80149

80150

Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

85404
Wczesne wspomaganie rozwoju
dziecka

855 Rodzina

85516
System opieki nad dziećmi w
wieku do lat 3

900
Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

90002
Gospodarka odpadami
komunalnymi

90003 Oczyszczanie miast i wsi

90095 Pozostała działalność

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3926



przed zmianą  3 479 000,00  1 279 000,00   639 000,00   12 500,00   626 500,00   610 000,00   30 000,00    0,00    0,00    0,00  2 200 000,00  2 200 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  300 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  300 000,00 -  300 000,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   110 000,00   110 000,00   110 000,00    0,00   110 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  3 289 000,00  1 389 000,00   749 000,00   12 500,00   736 500,00   610 000,00   30 000,00    0,00    0,00    0,00  1 900 000,00  1 900 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   998 000,00   298 000,00   298 000,00    0,00   298 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   700 000,00   700 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  300 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  300 000,00 -  300 000,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   698 000,00   298 000,00   298 000,00    0,00   298 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   400 000,00   400 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   255 000,00   255 000,00   225 000,00   12 500,00   212 500,00    0,00   30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   110 000,00   110 000,00   110 000,00    0,00   110 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   365 000,00   365 000,00   335 000,00   12 500,00   322 500,00    0,00   30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 025 770,00  1 025 770,00   810 770,00   44 100,00   766 670,00   200 000,00   15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   853 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   853 000,00   853 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 878 770,00  1 025 770,00   810 770,00   44 100,00   766 670,00   200 000,00   15 000,00    0,00    0,00    0,00   853 000,00   853 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   448 770,00   448 770,00   248 770,00   44 100,00   204 670,00   200 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   853 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   853 000,00   853 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 301 770,00   448 770,00   248 770,00   44 100,00   204 670,00   200 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   853 000,00   853 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  210 829 644,79  138 385 344,79  111 843 270,42  71 846 765,16  39 996 505,26  10 781 000,00  15 472 767,97   188 306,40    0,00   100 000,00  72 444 300,00  72 444 300,00  6 278 081,00    0,00    0,00

zmniejszenie - 10 877 461,00 - 1 182 919,00 -  982 919,00 -  261 919,00 -  721 000,00 -  200 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00 - 9 694 542,00 - 9 694 542,00 - 3 282 081,00    0,00    0,00

zwiększenie  9 047 461,00  1 485 000,00   404 000,00   150 000,00   254 000,00  1 081 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00  7 562 461,00  7 562 461,00  3 059 461,00    0,00    0,00

po zmianach  208 999 644,79  138 687 425,79  111 264 351,42  71 734 846,16  39 529 505,26  11 662 000,00  15 472 767,97   188 306,40    0,00   100 000,00  70 312 219,00  70 312 219,00  6 055 461,00    0,00    0,00

Wydatki razem:

92605
Zadania w zakresie kultury
fizycznej

921
Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

92109
Domy i ośrodki kultury, świetlice
i kluby

92195 Pozostała działalność

926 Kultura fizyczna

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3926



Dzia
ł 

Rozdzia
ł 

Nazwa
Dotacje dla jednostek sektora

finansów publicznych
Dotacje dla jednostek z poza

sektora finansów publicz.

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 81 000,00

75412 Ochotnicze Straże Pożarne 81 000,00

- dotacja celowa dla OSP Męcina 60 000,00

- dotacja celowa dla OSP Pisarzowa 15 000,00

- dotacja celowa dla OSP Kisielówka 6 000,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 990 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 20 000,00

-dotacja celowa 20 000,00

80149
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki
i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych
w szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

950 000,00

- dotacja celowa 950 000,00

ZMIANA PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELONYCH

Z BUDŻETU GMINY LIMANOWA

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VII/96/2025

Rady Gminy Limanowa

z dnia 18 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 3926



80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

20 000,00

-dotacja celowa 20 000,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 70 000,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 70 000,00

- dotacja celowa 70 000,00

855 RODZINA -200 000,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 -200 000,00

-dotacja celowa -200 000,00

OGÓŁEM: -200 000,00 1 141 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 3926


	UCHWAŁA NR VII/96/2025 RADY GMINY LIMANOWA z dnia 18 czerwca 2025 r.
	§ 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1 lit. b

	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2
	tir. 1 (2) w § 1 ust. 2 lit. b



	§ 2
	lit. a w § 2
	lit. b w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	ust. 2 w § 5


	Zalacznik 1 Zmiana planu dochodów budżetu na 2025 rok
	Zalacznik 2 Zmiana planu wydatków budżetu na 2025 rok
	Zalacznik 3

		2025-06-25T12:47:45+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




